
r"_

Smlouva o dílo

ČI. I.
Smluvní strany

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Purkyňova 11 '
695 26 Hodonín
IČ: 00226637
DIČ: CZ00226637
Bankovní spojení: KB a.s. Hodonín
Číslo účtu:
Zastoupená MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou nemocnice

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Obchodní firma: Geprostav projekce s.r.o.,
sídlo: Plucáma 3832/1a, Hodonín 695 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 66636
zastoupená Ing. Františkem Kolibou
IČ: 29221714
DIČ: CZ29221714
bankovní spojení: KB Hodonín
číslo účtu:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ve smyslu příslušných ustanovení z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdčjších změn a doplňků, tuto

smlouvu o dílo



r "

ČIJI.
2.1. Předmět plnění:
Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace na akce: Snížení energetické
náročnosti budovy na p.č. st. 2699 a Zateplení provozní budovy.

2.2. Místo plnění: Sídlo zhotovitele.

2.3. Doba plnění:
2.3.1. Předmět plnění bude Zhotovitel zpracovávat od nabytí účinnosti této smlouvy až do
doby jeho protokolárního předání a převzetí bez vad a nedodělků.

2.3.2. Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámí tyto zhotovitel písemně
objednateli.

ČI. III.

Cena
3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dle nabídky dle nabídky 34/2016 Snížení
energetické náročnosti budovy na p.č. st 2699 v ceně 53 500,-KČ bez DPH a 35/2016
Zatepleni provozní budovy v ceně 78 450,-KČ bez DPH z 13.6.2016. Celková cena pak činí:
Za Snížení energetické náročnosti budovy na p.č. st 2699
53 500,-KČ bez DPH
ll 235,-KČ DPH
64 735,-KČ S DPH

Za Zateplení provozní budovy
78 450,-KČ bez DPH
16 475,-KČ DPH
94 925,-KČ S DPH

Součástí ceny nejsou:

- Náklady na autorský dozor
- Náklady na průzkumné práce a monitoring
- Náklady na úhradu správních poplatků
- Náklady na vypracování studií a expertních posudků
- Náklady na dokladování vlastnických vztahů k pozemkům-geometrické plány, výpisy

zLV
- Náklady na vytýčení dotčených inženýrských sítí
- Náklady na dokladování vlastnických vztahů k pozemkům

ČI. IV.
Platební podmínky, fakturace

4.1. Podkladem pro platbu bude daňový doklad (faktura ).
4.2. Objednatel uhradí zhotoviteli převodem na účet .
4.3. Délka splatnosti faktury je 30 dní od jejího doručení objednateli.
4.4. Fakturu zasílejte na níže uvedenou adresu:



"V

Nemocnice TGM Hodonín
Příspěvková organizace
Purkyňova 11
695 26 Hodonín

ČI. V.
Podmínky provádění předmětu plnění

5.1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace potřebné
k zajištění činnosti dle ČI. II. této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že bude postupovat
v souladu s opřávněnými zájmy objednatele podle platných právních předpisů a podle
pokynů objednatele. V případě změny bude ihned danou záležitost konzultovat s kontaktní
osobou objednatele.
5.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti vyplývající z právních předpisů nebo této smlouvy-
5.3. Vznikne-li objednateli z důvodu neodborného výkonu činnosti nebo opomenutím některé
povinnosti škoda, je Zhotovitel povinen tuto Škodu finančně uhradit. Případné škody budou
hrazeny z pojištění profesní odpovědnosti za škodu z projektové a inženýrské činnosti, kterou
má zhotovitel uzavřenou.
5.4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvi při
výkonu své činnosti dle této smlouvy a to i po ukončení platnosti smlouvy.

ČI. VI.
Odpovědnost za vady a záruka

6.1. Předmět plnění má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v této
smlouvě o dílo.
6.2. Zhotovitel garantuje na předmět plnění záruční dobu v délce stanovené obecně platnými
právními předpisy.

ČI. VII.
Smluvní pokuty

7.1. V případě prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla dle ČI. Il.
bod 2.3. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu plnění
vC. dph za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele
na náhradu způsobené škody.
7.2. Při prodlení se zaplacením faktur, zaplatí objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

ČI. VIII.
Odstoupení od smlouvy

8.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a
pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od vzniku podstatného
porušení povinností.
8.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy-
8.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) Prodlení zhotovitele s dodáním předmětu plnění ve sjednané době a objednatel se přitom na



l
a'= ~

tomto prodlení nijak nepodílel,
b) Objednatel nesplní své finanční závaZky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
C) Zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotoviteli neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

ČI. IX.
' VŠeobecná ustanovení

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
9.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.
9.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
9.4. Smluvní vztahy z této smlouvy vzniklé a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku.
9.5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Zhotovitel i objednatel obdrží po jednom stejnopise.
9.6. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně.
9.7. Tato smlouva obsahuje 4 (slovy: Čtyři) strany textu.

V Hodoníně dne 27. 01. 2017

GEPROSTAV projekce s.r.o,.
PI čárna 3832/1ä

95 01 Hodonín
m

Ing. Koliba František
za zhotovitele

přísgÉivk()"á o/"ga'lizace -l')-
purkyňova 1 l, 695 26 Hodonin
1Č· 00226637, O\C: CZ002?FS37

MUDr. Věra Dostálová
za objednatele


